
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 14 13 6 12

18

1
10

3
11

4
12

6
14

7
18

8
Auszeit

7:11

Ende
13:22

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 7 2 6

25

╳
13

4
14

5
17

7
18

9
20

11
25

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 7 2 6

16

3
12

4
14

5
15

6
16

8 11
Auszeit

3:6

Ende
13:47

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 10 12 14 6

25

╳
15

6
17

8
18

9
20

10
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

13 10 12 14 6 7

2111

9:14

15:22
1
15

2
16

5
18

6
21

9 13 Auszeit

6:10
9:16

Ende
14:18

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 2 6 4

25

╳
19

4
22

5
23

6
24

10
25

18 Auszeit

18:13
24:21

S
A
T
Z

4

Start
14:21

B  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 2 6 4

237

3:10

17:19
0
14

1
16

2
19

3
20

9
23

11 Auszeit

3:10
20:22

Ende
14:48

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 10 12 14 6

2511

12:9

17:14
╳
17

1
18

6
19

7
20

12
23

15
25

Auszeit

12:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:51

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 7 6 4

8

╳ 2 4 6 8
Auszeit

Ende
15:13

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

13 10 12 14 6 7

1511

4:4

9:9
2
10

3
12

4
14

6
15

8 9 Auszeit

12:13
15:16

Wechsel
8:6

B  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 3 7 6 4

172

13:14

15:15
╳
10 11 13 14 17

9
Auszeit

11:12

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

B  1. VC Schloß Apolda I vs. Geraer Volleyballclub II A

Spiel 3052 13.12.2025 13:00 Uhr

Werner-Seelenbinder-Sporthalle
99510 Apolda
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B  1. VC Schlo… 8/14

2 Raimann, Janine X

3 ★ Gläser, Franziska X
4 Reuter, Petra X
6 Hoppe, Nicole X
7 Schacke, Carolin X

11 Nitschke, Paula X
12 Nelle, Jana X
13 Schöneburg, Nicole X

B  Libero

13 Schöneburg, Nicole X

B  Offizielle

T Raimann, Janine E

SC Carnot, Annemarie E
P Gottschalg, Lena E

C

A  Geraer Voll… 8/14

1 Friedemann, Janine X
6 ★ Schmeißer-Bräune… X

7 Höfer, Antonia Johan… X
10 Schnitker, Christin X
11 Lemke, Johanna X
12 Porsche, Stefanie X

13 Kärner, Tina X
14 Schwabe, Isabel X

A  Libero

1 Friedemann, Janine X

A  Offizielle

T Nitschke, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. VC Schlo… Geraer Voll… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 18 0 0 1
1 0 0 16 2 22 25 1 0 0
2 0 1 25 3 28 21 0 2 2
2 2 0 23 4 27 25 1 2 1
1 2 1 17 5 22 15 0 2 2

7 4 3 106 121 104 2 6 6
Start: 13:00 Ende: 15:13 Dauer: 2:13

Sieger: 1. VC Schloß Apolda I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kley, Klara 1 Herglotz, Nicolle
2 Schwarzbach, Julia 2 Fritsch, Eileen

Schr. Windhauer, Karsten
Assist. Böhm, Katja
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